
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 серпня 2020  року                                                                                №  1293 

     

Про розгляд заяви громадян 

Бризіцької С.М.,   Криницького А.С. 

 

Розглянувши  заяву  громадян Бризіцької Світлани Миколаївни  та                      

Криницького Андрія Степановича від 23.07.2020 р. № Б-155,  керуючись ст.40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради,   

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити у наданні дозволу   громадянам Бризіцькій Світлані 

Миколаївні та Криницькому Андрію Степановичу,  жителям м. Бережани      

вул. ____________, __ та вул. __________, __/_ на паркування легкових 

автомобілів біля присадибної земельної ділянки по вул._____________,___ в           

м. Бережани, оскільки це суперечить п.2 ст.17 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів та п.12.17 «Правил благоустрою на території Бережанської 

міської ради».      

2. Зобов’язати гр. Бризіцькіу Світлану Миколаївну та  гр. Криницького 

Андрія Степановича до 01.09.2020 року відновити зелену зону та привести 

земельну ділянку на якій було самовільно влаштовано автостоянку, біля 

присадибної земельної ділянки по вул. ___________,__, до первісного стану. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику         

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

 

Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 


